РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29.03.2018г  №  206
         п.Дубровка

О внесении дополнений и изменений

в постановление администрации
Дубровского района от 10.06.2014г № 324
 «Об утверждении схемы размещения
 нестационарных торговых объектов
 на территории Дубровского района»

              В соответствии с приказом управления потребительского рынка и услуг, контроля в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции Брянской области от 24.11.2016г № 589 (в редакции приказа от 18.01.2017г № 10) «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов»,  на основании обращения Дубровского райпо и субъектов малого предпринимательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести дополнения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Дубровского района согласно приложению к данному постановлению.

         2. Внести изменения в п.8., п.10 приложения  к постановлению администрации Дубровского района от 10.06.2014г № 324 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Дубровского района» и изложить их в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.

          3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район» www.admdubrovka.ru.
Зам. главы администрации района                                                            С.Н.Ефименко